

Erling G Nielsen, Fjerritslev Ejendomme ApS

Jernbanegade 32, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 27 49 40 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018.

Erling G Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erling G Nielsen, Fjerritslev Ejendomme ApS Jernbanegade 32 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 27 49 40 99
	Stiftet: 18. december 2003
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Erling G Nielsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Erling G Nielsen, Fjerritslev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsjendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 248 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	248.017	254.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.471	-153.154
Driftsresultat	91.546	100.951
Andre finansielle indtægter	1.134	952
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.000	-2.000
Resultat før skat	86.680	99.903
Skat af årets resultat	-18.995	-21.525
Årets resultat	67.685	78.378
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-32.315	-21.622
Disponeret i alt	67.685	78.378

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.325.085</u>	<u>1.459.433</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.325.085</u>	<u>1.459.433</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.325.085</u>	<u>1.459.433</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>959.900</u>	<u>716.935</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>959.900</u>	<u>716.935</u>
Aktiver i alt	<u>2.284.985</u>	<u>2.176.368</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.571.457	1.603.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital i alt		<u>1.796.457</u>	<u>1.828.772</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		195.000	224.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>195.000</u>	<u>224.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		206.579	59.054
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		47.995	41.525
Anden gæld		38.954	23.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		293.528	123.596
Gældsforpligtelser i alt		<u>293.528</u>	<u>123.596</u>
Passiver i alt		<u>2.284.985</u>	<u>2.176.368</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>6.000</u>	<u>2.000</u>
	<u>6.000</u>	<u>2.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erling G. Nielsen Fjerritslev Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
